כיון שהזכות לרכישת הדירה היא מכח הספק, כאמור, אנו קובעים הגבלה זו, אף שיתכן שהגבלה זו עשויה לפגוע באופן עקיף בתובע.

פסק הדין:

- לתובע זכות לרכוש את הדירה, מדינא דבר מצרא.
- הנתבע מס' 1, יעביר לתובע את טיוטת החוזה האחרונה שברשותו או ברשות עורך דינו.
- זכותו זו תעמוד לו רק אם החוזה יחתם עד ליום חמישי, כ"ח בסיוון תשס"ז, ה' 14 ביוני, 2007 בשעה 12:00 בצהריים. הסכום הראשוני יועבר למוכר בהעברה בנקאית או בצ"ק בנקאי **עד לאותו יום בשעה 18:00**.
- למוכר, נתבע מס' 2, אסור לתבוע מן התובע אלא את אשר הוסכם עליו עם הנתבע מס' 1 או עם בא כוחו, והמשא ומתן יהיה לגבי הנקודות שנתרו פתוחות בין הצדדים.
- במידה והנתבע מס' 1 יתבע על ידי עורך דינו וישלם לו שכר עבור עבודתו אף שהעסקה בוטלה, יקבע בית הדין את הסכום אותו צריך התובע לשלם לנתבע.
- הוצאות המשפט ישולמו בשווה על ידי שלושת הצדדים, בסך ₪ 165 כל אחד.

פסק הדין ניתן בתאריך כ"ה בסיון תשס"ז (11 יוני 2007)

הרב עידו רכניץ, דיין

הרב מיכאל אדרעי, דיין

הרב משה ארנרייך, אב"ד